
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
Про оновлення складу постійної діючої комісії із встановлення факту

 отруєння бджіл на території Саратської селищної територіальної громади

 Керуючись  статтею  40,  частиною  1  статті  52  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», Інструкцією з профілактики та встановлення факту отруєння
бджіл засобами захисту рослин, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки,
торгівлі та сільського господарства України від 19 лютого 2021 № 338, зареєстрованого  в
Міністерстві юстиції України 04 березня 2021 за № 283/35905, з метою попередження та
виключення  випадків  отруєння  бджіл  засобами  захисту  рослин,  виконавчий  комітет
Саратської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Оновити склад  постійної діючої комісії із встановлення факту отруєння бджіл на
території  Саратської   селищної  територіальної  громади,  (далі  -   Комісія)  затвердженої
рішенням виконавчого комітету селищної ради від 20.02.2023 року № 534  «Про створення
постійної діючої комісії  із  встановлення факту отруєння бджіл на території  Саратської
селищної територіальної громади» згідно з додатком  до цього рішення.

2.  Комісії  в  своїй роботі  керуватися Інструкцією з профілактики та встановлення
факту  отруєння  бджіл  засобами  захисту  рослин,  затвердженої  наказом  Міністерства
розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 19 лютого 2021 №
338. 

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  секретаря  Саратської
селищної                  ради   В.П. Проданова.

Селищний голова                                                                                   В.Д. Райчева 

12 березня 2024 року

№ 853



                                                Додаток 
                                                                                           до рішення виконавчого комітету
                                                                                           Саратської  селищної ради

                                                                                        від 12 березня 2024 року № 853 

Склад
постійно діючої комісії із встановлення факту отруєння бджіл на території

Саратської селищної територіальної громади

Голова комісії:  Проданов Володимир Протасович – секретар Саратської
селищної ради

Заступник голови комісії: Аркуша  Вадим  Борисович  -  в.о.начальника  відділу
земельних  відносин,  капітального  будівництва,  житлово-
комунального  господарства,  архітектури,  містобудування,
інвестицій, майнових питань та благоустрою виконавчого
комітету селищної ради

Секретар комісії: Йожиця  Тетяна  Володимирівна  –  провідний  спеціаліст
відділу  захисту  рослин,  фітосанітарної  діагностики  та
прогнозування - державний фітосанітарний інспектор 

Члени комісії: Сирбу  Юрій  Федорович  –  староста  Новоселівського
старостинського округу

Сухаревська  Тетяна  Іванівна  –  староста   Зорянського
старостинського округу

Максименко Тетяна Кирилівна – староста Михайлівського
старостинського округу

Чернишов  Юрій   Іванович   -   староста  Введенського
старостинського округу

Бот  Олена  Геннадіївна  -  староста  Світлодолинського
старостинного округу

 Представник Держпродспоживслужби

Представник територіального органу Національної поліції
України



Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету  селищної ради                                                  М.І.Тодоров


